
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.07.2024 м. Кривий Ріг № 411 

 

 
Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради від 17.02.2016 

№ 57 «Про затвердження складу районної постійно діючої комісії з 

упорядкування розміщення тимчасових об’єктів для здійснення 

підприємницької діяльності та Положення про неї» 

 

 

З метою упорядкування складу районної постійно діючої комісії з 

упорядкування розміщення тимчасових об’єктів для здійснення 

підприємницької діяльності, у зв’язку із кадровими змінами, керуючись 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 

 

1. Унести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 

17.02.2016 № 57 «Про затвердження складу районної постійно діючої комісії з 

упорядкування розміщення тимчасових об’єктів для здійснення 

підприємницької діяльності та Положення про неї», а саме додаток 1 викласти у 

новій редакції (додаток). 
 

2. Рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради від 19.04.2023 

№ 141 «Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради  

від 20.01.2021 № 47 «Про затвердження оновленого складу районної постійно 

діючої комісії з упорядкування розміщення тимчасових об’єктів для здійснення 

підприємницької діяльності» вважати таким, що втратило чинність. 
 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ з 

земельних питань та будівництва (Бондар Л.В.), контроль залишаю за собою. 
 
 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради          Олена ТЕРЕЩЕНКО 
 
 
 
 

 
 
 



 

Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 17.07.2024 № 411 
 

 

СКЛАД 
 

районної постійно діючої комісії з упорядкування розміщення тимчасових 

об’єктів для здійснення підприємницької діяльності 

 

 

РАТІНОВ 

Ігор Гарійович 
 

 

– голова районної в місті ради, голова комісії 

 

ГОРБ 

Наталія Пилипівна  
 

– заступник голови районної в місті ради з 

питань діяльності виконавчого органу, 

заступник голови комісії 
 

БОНДАР  

Людмила Володимирівна  

– завідувач відділу з земельних питань та 

будівництва виконкому районної в місті 

ради, секретар комісії 
 

 

Члени комісії: 
 

ГРИНЬКОВА  

Ольга Валентинівна 

 

 

– 
завідувач відділу з питань благоустрою, 

транспорту та житла виконкому районної в 

місті ради 
 

КУЧЕРЕНКО  

Олександра Юріївна 

– завідувач відділу економіки та  

промисловості виконкому районної в місті 

ради 
 

ОТИЧЕНКО  

Ірина В’ячеславівна 

 

– головний спеціаліст відділу земельних 

питань та будівництва виконкому районної в 

місті ради 
 

ТАБОРОВЕЦЬ 

Наталія Василівна 

 

– завідувач відділу з правових питань 

виконкому районної в місті ради 
 

 

ЯРКОВСЬКА  

Наталя Вікторівна 

– завідувач відділу розвитку підприємництва 

виконкому районної в місті ради 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                            Олександр ГИЖКО   


